



SR/XV-270-26(11)-AG/23

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu  
SR/XV-270-26-AG/23

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1 – POPRAWIONE

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### **ZESTAW PYTAŃ 1:**

#### **Pytanie nr 1**

##### **PYTANIE 1 – dotyczy pakietu 25, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści pojenik plastikowy z dziubkiem o pojemności 200 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ?

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 2**

##### **PYTANIE 2 – dotyczy pakietu 25, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści pojenik plastikowy z dziubkiem o pojemności 300 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ?

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie nr 3**

##### **PYTANIE 3 – dotyczy pakietu 25, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do moczu z pokrywką o pojemności 120 ml. Większa pojemność pojemnika jest korzystniejsza, ponieważ można zebrać większą ilość moczu do badania.

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.



---

## Pytanie nr 4

### **PYTANIE 4 – dotyczy pakietu 33**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, jako równoważnych, w pakiecie 37 opasek identyfikacyjnych na rękę dla noworodka wykonanych z PCV (polichloru winylu) o długości 17 cm; szerokość 18 mm, zapięcie uniemożliwia zdjęcie opaski; opaska posiada pole do opisu danych pacjenta zgodnie z nadrukowanym wzorem lub z możliwością umieszczenia dowolnych informacji z drugiej strony (niezadrukowanej); opaska bez nadruku w kolorach: różowym, niebieskim i przezroczystym.

Opisane opaski są powszechnie stosowane w placówkach ochrony zdrowia, a nieznaczne różnice w rozmiarach pozostają bez jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury medyczne i ich efektywność.

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 5

### **PYTANIE 5 – dotyczy pakietu 40, pozycja 1 i 2**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 30L i 60L bez „otworu wrzutowego” w pokrywie. W pojemnikach na odpady medyczne o dużych pojemnościach – 30L i 60L – nie stosuje się otworów wrzutowych, ponieważ służą one do gromadzenia większych gabarytowo odpadów medycznych. Do gromadzenia odpadów małych wykorzystywane są pojemniki, o pojemnościach między 0,2L, a maksymalnie 20 litrów, stąd standardowo producenci nie wykonują dla pojemników dużych, pokryw z otworami wrzutowymi, a używające je placówki medyczne, w tym referencyjne, nie mają żadnych zastrzeżeń do ich funkcjonalności/komfortu użytkowania i bezpieczeństwa.

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 6

### **PYTANIE 6 – dotyczy pakietu 40, pozycja 1 i 2**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polipropylenu? Taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.



---

## Pytanie nr 7

### **PYTANIE 7 – dotyczy pakietu 42, pozycja 1 i 2**

Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne były wykonane z polipropylenu? Taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 8

### **PYTANIE 8 – dotyczy pakietu 42, pozycja 1 i 2**

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby oznakowanie pojemników na z użyte igły i odpady medyczne było zgodne z §6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi, tj. posiadały widoczne oznakowanie identyfikujące, które zawiera:

- 1) kod odpadów medycznych w nim przechowywanych;
- 2) nazwę wytwórcy odpadów medycznych;
- 3) numer REGON wytwórcy odpadów medycznych;
- 4) numer księgi rejestrowej wytwórcy odpadów medycznych w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1638, 1948 i 2260), wraz z podaniem organu rejestrowego;
- 5) datę i godzinę otwarcia (rozpoczęcia użytkowania);
- 6) datę i godzinę zamknięcia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga powyższego, pozostałe zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 9

### **PYTANIE 9 – dotyczy pakietu 65, pozycja 1**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 1, tj. worka do moczu z odprowadzeniem o pojemności 2000 ml, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

## Pytanie nr 10

### **PYTANIE 10 – dotyczy pakietu 65, pozycja 2**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie, jako produktu równoważnego w pakiecie 65 pozycja nr 2 – worka do godzinowej zbiórki moczu godzinowej o pojemności 2 600 ml, tylna biała ściana wzmocniona stelażem, pojemność komory pomiarowej – 400 ml z trzema skalami pomiaru moczu, malejąca skala na worku i komorze pomiarowej, długość drenu 145 cm z kłamrą, 2 filtry hydrofobowe, zastawka antyrefluksyjna, igłowy i bezigłowy port do pobierania próbek moczu, kranik spustowy Cross Valve (poprzeczny T), nietoksyczny, niepirogenny.

Opisany przedmiot zamówienia jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej oraz powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej, a dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, a co za tym idzie pozwoli



# Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

## Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 56, w pozycjach 1, 2, 3 oprócz smoczków wykonanych z lateksu dopuści sterylne, anatomiczne smoczki uspokajające wykonane z silikonu, do wyboru dla Zamawiającego ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
*[Podpis]*  
Ilek 1001 Szpitala Franciszka-Raszei

1/ strona internetowa prowadzonego postępowania  
2/ <https://raszeia.poznan.pl/>  
3/ a/a